
ZARZĄDZENIE Nr 50/2023 
BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40, 575) oraz art. 222 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1768, 1725, 1964, 2414, Dz. U. 
z 2023 r. poz. 412, 658) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Gminy Karczew Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 
2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 91.026.515,59 zł, z tego: 
a) bieżące w kwocie 77.568.665,60 zł 
b) majątkowe w kwocie 13.457.849,99 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 104.221.047,11 zł, z tego: 
a) bieżące w kwocie 80.240.115,12 zł 
b) majątkowe w kwocie 23.980.931,99 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy Karczew 
Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 96.657,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  

w wysokości – 135.315,00 zł. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



2 

 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1 

Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 01095 o kwotę 59.314,74 zł w związku  
z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o przyznaniu planu dotacji na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu – ze środków dotacji na 

zadania zlecone; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 80195 o kwotę 30.000,00 zł w związku  
z otrzymaniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej na organizację ekologicznego pikniku rodzinnego w Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Karczewie; 

c) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85503 o kwotę 130,00 zł w związku  
z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o przyznaniu planu dotacji na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny – ze środków 
dotacji na zadania zlecone. 

Ad § 1.2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 01095 o kwotę 59.314,74 zł  
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu – ze środków 
dotacji na zadania zlecone; 

b) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75023 między paragrafami o kwotę 
10.000,00 zł z przeznaczeniem na ubezpieczenie mienia; 

c) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75023 o kwotę 3.000,00 zł  
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów postępowania sądowego  
i prokuratorskiego; 

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75421 o kwotę 18.000,00 zł  
z przeznaczeniem na naprawę wodociągu w Przedszkolu Nr 2 w Karczewie; 

e) zmniejszenia rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w rozdz. 75818 o kwotę 
18.000,00 zł z przeznaczeniem na naprawę wodociągu w Przedszkolu Nr 2  
w Karczewie; 



3 

 

 

f) zmniejszenia rezerwy ogólnej w rozdz. 75818 o kwotę 7.400,00 zł z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego oraz zakup 
pozostałych usług przez Grupę Remontową; 

g) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80101 między paragrafami o kwotę 
3.481,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług oraz różne opłaty i składki w Szkole 
Podstawowej w Glinkach; 

h) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80101 między paragrafami o kwotę 
196,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty i składki w Szkole Podstawowej Nr 1  
w Karczewie; 

i) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80101 między paragrafami o kwotę 
1.144,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty i składki w Szkole Podstawowej Nr 2  
w Karczewie; 

j) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80101 między paragrafami o kwotę 
28,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty i składki w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Sobiekursku; 

k) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 a zwiększenia w rozdz. 80104  
o kwotę 130,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Sobiekursku; 

l) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80104 między paragrafami o kwotę 
500,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Sobiekursku; 

m) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80104 między paragrafami o kwotę 
380,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty i składki w Przedszkolu Nr 1  
w Karczewie; 

n) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80104 między paragrafami o kwotę 
474,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty i składki w Przedszkolu Nr 3  
w Karczewie; 

o) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80148 między paragrafami o kwotę 
500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług w Przedszkolu Nr 1  
w Karczewie; 

p) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80195 o kwotę 30.000,00 zł  
z przeznaczeniem na organizację ekologicznego pikniku rodzinnego w Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Karczewie; 

q) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85503 o kwotę 130,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej 

Rodziny – ze środków dotacji na zadania zlecone; 



4 

 

 

r) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 92195 o kwotę 4.400,00 zł  
z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług przez Grupę Remontową. 

Ad § 2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 6 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 01095 o kwotę 59.314,74 zł 
w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o przyznaniu planu 
dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego; 

b) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85503 o kwotę 130,00 zł  
w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o przyznaniu planu 
dotacji na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

   Michał Rudzki  

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 703 789,43 0,00 59 314,74 4 763 104,17

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 59 314,74 59 314,74

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 0,00 59 314,74 59 314,74

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 59 314,74 59 314,74

801     Oświata i wychowanie 3 691 359,76 0,00 30 000,00 3 721 359,76

  80195   Pozostała działalność 157 133,76 0,00 30 000,00 187 133,76

    2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

855     Rodzina 6 392 343,00 0,00 130,00 6 392 473,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 793,00 0,00 130,00 923,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

793,00 0,00 130,00 923,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 793,00 0,00 130,00 923,00

      Razem 90 937 070,85 0,00 89 444,74 91 026 515,59

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2023

Burmistrza Karczewa z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2023 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 068 897,35 0,00 59 314,74 5 128 212,09

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 59 314,74 59 314,74

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 756,45 756,45

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 756,45 756,45

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 130,04 130,04

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 130,04 130,04

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 18,52 18,52

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 18,52 18,52

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 58 409,73 58 409,73

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 58 409,73 58 409,73

750     Administracja publiczna 11 624 647,23 -10 000,00 13 000,00 11 627 647,23

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 934 161,00 -10 000,00 13 000,00 8 937 161,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 000,00 -10 000,00 0,00 288 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 138 000,00 -10 000,00 0,00 128 000,00

    4430 Różne opłaty i składki 77 000,00 0,00 10 000,00 87 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 57 000,00 0,00 10 000,00 67 000,00

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 200,00 0,00 3 000,00 7 200,00

      Urząd Miejski w Karczewie 200,00 0,00 3 000,00 3 200,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 942 300,00 0,00 18 000,00 960 300,00

  75421   Zarządzanie kryzysowe 36 685,00 0,00 18 000,00 54 685,00

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

758     Różne rozliczenia 259 482,00 -25 400,00 0,00 234 082,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 257 372,00 -25 400,00 0,00 231 972,00

    4810 Rezerwy 257 372,00 -25 400,00 0,00 231 972,00

      Urząd Miejski w Karczewie 257 372,00 -25 400,00 0,00 231 972,00

801     Oświata i wychowanie 43 743 597,96 -6 833,00 36 833,00 43 773 597,96

  80101   Szkoły podstawowe 19 693 193,86 -4 979,00 4 849,00 19 693 063,86

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2023 

Burmistrza Karczewa z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2023 rok

Strona 1 z 3



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00 -1 400,00 0,00 146 600,00

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 18 000,00 -1 400,00 0,00 16 600,00

    4260 Zakup energii 940 000,00 -3 449,00 0,00 936 551,00

      Szkoła Podstawowa Nr 1 235 000,00 -196,00 0,00 234 804,00

      Szkoła Podstawowa Nr 2 380 000,00 -1 144,00 0,00 378 856,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 135 000,00 -28,00 0,00 134 972,00

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 130 000,00 -2 081,00 0,00 127 919,00

    4300 Zakup usług pozostałych 219 000,00 -130,00 3 215,00 222 085,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 51 000,00 -130,00 0,00 50 870,00

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 23 000,00 0,00 3 215,00 26 215,00

    4430 Różne opłaty i składki 16 300,00 0,00 1 634,00 17 934,00

      Szkoła Podstawowa Nr 1 4 000,00 0,00 196,00 4 196,00

      Szkoła Podstawowa Nr 2 4 500,00 0,00 1 144,00 5 644,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 3 500,00 0,00 28,00 3 528,00

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 2 600,00 0,00 266,00 2 866,00

  80104   Przedszkola 9 994 658,92 -1 354,00 1 484,00 9 994 788,92

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 500,00 0,00 500,00 86 000,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 500,00 0,00 500,00 1 000,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 -500,00 0,00 4 000,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 500,00 -500,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 525 000,00 -854,00 0,00 524 146,00

      Przedszkole Nr 1 w Karczewie 90 000,00 -380,00 0,00 89 620,00

      Przedszkole Nr 3 w Karczewie 245 000,00 -474,00 0,00 244 526,00

    4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 0,00 130,00 117 130,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 5 000,00 0,00 130,00 5 130,00

    4430 Różne opłaty i składki 6 900,00 0,00 854,00 7 754,00

      Przedszkole Nr 1 w Karczewie 1 800,00 0,00 380,00 2 180,00

      Przedszkole Nr 3 w Karczewie 2 000,00 0,00 474,00 2 474,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 4 450 257,54 -500,00 500,00 4 450 257,54

    4220 Zakup środków żywności 2 134 200,00 -500,00 0,00 2 133 700,00

      Przedszkole Nr 1 w Karczewie 308 000,00 -500,00 0,00 307 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 163 300,00 0,00 500,00 163 800,00

      Przedszkole Nr 1 w Karczewie 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

  80195   Pozostała działalność 862 993,54 0,00 30 000,00 892 993,54

    4300 Zakup usług pozostałych 109 558,98 0,00 30 000,00 139 558,98

      Urząd Miejski w Karczewie 59 558,98 0,00 30 000,00 89 558,98

855     Rodzina 7 448 799,30 0,00 130,00 7 448 929,30

  85503   Karta Dużej Rodziny 793,00 0,00 130,00 923,00

Strona 2 z 3



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480,00 0,00 70,00 550,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 480,00 0,00 70,00 550,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00 0,00 13,00 97,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 84,00 0,00 13,00 97,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229,00 0,00 47,00 276,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 229,00 0,00 47,00 276,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 220 989,05 0,00 4 400,00 4 225 389,05

  92195   Pozostała działalność 1 442 641,34 0,00 4 400,00 1 447 041,34

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00

      Razem 104 131 602,37 -42 233,00 131 677,74 104 221 047,11

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 59 314,74 59 314,74

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 59 314,74 59 314,74

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 0,00 59 314,74 59 314,74

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 59 314,74 59 314,74

750     Administracja publiczna 149 414,77 0,00 0,00 149 414,77

  75011   Urzędy wojewódzkie 149 414,77 0,00 0,00 149 414,77

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

149 414,77 0,00 0,00 149 414,77

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 149 414,77 0,00 0,00 149 414,77

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 114,00 0,00 0,00 3 114,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 114,00 0,00 0,00 3 114,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 114,00 0,00 0,00 3 114,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 114,00 0,00 0,00 3 114,00

852     Pomoc społeczna 555 981,60 0,00 0,00 555 981,60

  85203   Ośrodki wsparcia 546 381,60 0,00 0,00 546 381,60

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 50/2023 

Burmistrza Karczewa z dnia 28 kwietnia 2023 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2023 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2023 rok

Strona 1 z 5



    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

546 381,60 0,00 0,00 546 381,60

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 546 381,60 0,00 0,00 546 381,60

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 600,00 0,00 0,00 9 600,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

9 600,00 0,00 0,00 9 600,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 9 600,00 0,00 0,00 9 600,00

855     Rodzina 4 368 093,00 0,00 130,00 4 368 223,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 319 000,00 0,00 0,00 4 319 000,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 319 000,00 0,00 0,00 4 319 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 4 319 000,00 0,00 0,00 4 319 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 793,00 0,00 130,00 923,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

793,00 0,00 130,00 923,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 793,00 0,00 130,00 923,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

48 300,00 0,00 0,00 48 300,00

    2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

48 300,00 0,00 0,00 48 300,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 48 300,00 0,00 0,00 48 300,00

      Razem 5 076 603,37 0,00 59 444,74 5 136 048,11

Strona 2 z 5



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 59 314,74 59 314,74

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 59 314,74 59 314,74

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 756,45 756,45

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 756,45 756,45

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 130,04 130,04

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 130,04 130,04

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 18,52 18,52

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 18,52 18,52

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 58 409,73 58 409,73

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 58 409,73 58 409,73

750     Administracja publiczna 149 414,77 0,00 0,00 149 414,77

  75011   Urzędy wojewódzkie 149 414,77 0,00 0,00 149 414,77

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 379,27 0,00 0,00 113 379,27

      Urząd Miejski w Karczewie 113 379,27 0,00 0,00 113 379,27

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 337,51 0,00 0,00 10 337,51

      Urząd Miejski w Karczewie 10 337,51 0,00 0,00 10 337,51

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 266,92 0,00 0,00 21 266,92

      Urząd Miejski w Karczewie 21 266,92 0,00 0,00 21 266,92

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 031,07 0,00 0,00 3 031,07

      Urząd Miejski w Karczewie 3 031,07 0,00 0,00 3 031,07

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 114,00 0,00 0,00 3 114,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 114,00 0,00 0,00 3 114,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 602,81 0,00 0,00 2 602,81

      Urząd Miejski w Karczewie 2 602,81 0,00 0,00 2 602,81

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447,42 0,00 0,00 447,42

      Urząd Miejski w Karczewie 447,42 0,00 0,00 447,42

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,77 0,00 0,00 63,77

      Urząd Miejski w Karczewie 63,77 0,00 0,00 63,77

852     Pomoc społeczna 555 981,60 0,00 0,00 555 981,60

  85203   Ośrodki wsparcia 546 381,60 0,00 0,00 546 381,60

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 810,00 0,00 0,00 334 810,00

Plan wydatków na 2023 rok

Strona 3 z 5



      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 334 810,00 0,00 0,00 334 810,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 141,72 0,00 0,00 17 141,72

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 17 141,72 0,00 0,00 17 141,72

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 048,00 0,00 0,00 62 048,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 62 048,00 0,00 0,00 62 048,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 478,00 0,00 0,00 8 478,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 8 478,00 0,00 0,00 8 478,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

    4220 Zakup środków żywności 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

    4260 Zakup energii 26 800,00 0,00 0,00 26 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 26 800,00 0,00 0,00 26 800,00

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 600,00 0,00 0,00 600,00

    4300 Zakup usług pozostałych 12 449,88 0,00 0,00 12 449,88

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 12 449,88 0,00 0,00 12 449,88

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 850,00 0,00 0,00 1 850,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 850,00 0,00 0,00 1 850,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 0,00 0,00 250,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 250,00 0,00 0,00 250,00

    4430 Różne opłaty i składki 1 066,00 0,00 0,00 1 066,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 066,00 0,00 0,00 1 066,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 948,00 0,00 0,00 10 948,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 10 948,00 0,00 0,00 10 948,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 0,00 0,00 0,00 0,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 600,00 0,00 0,00 9 600,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 0,00 0,00 9 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9 600,00 0,00 0,00 9 600,00

Strona 4 z 5



855     Rodzina 4 368 093,00 0,00 130,00 4 368 223,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 319 000,00 0,00 0,00 4 319 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 880 513,00 0,00 0,00 3 880 513,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 880 513,00 0,00 0,00 3 880 513,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 0,00 0,00 4 900,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 900,00 0,00 0,00 4 900,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 950,00 0,00 0,00 323 950,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 323 950,00 0,00 0,00 323 950,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 670,00 0,00 0,00 3 670,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 670,00 0,00 0,00 3 670,00

    4300 Zakup usług pozostałych 26 478,00 0,00 0,00 26 478,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 26 478,00 0,00 0,00 26 478,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 0,00 4 989,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 989,00 0,00 0,00 4 989,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 793,00 0,00 130,00 923,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480,00 0,00 70,00 550,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 480,00 0,00 70,00 550,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00 0,00 13,00 97,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 84,00 0,00 13,00 97,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229,00 0,00 47,00 276,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 229,00 0,00 47,00 276,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

48 300,00 0,00 0,00 48 300,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 300,00 0,00 0,00 48 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 48 300,00 0,00 0,00 48 300,00

      Razem 5 076 603,37 0,00 59 444,74 5 136 048,11

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 5 z 5


